
Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Compound Junior Men
Qualification Round

RESULTS Makaralı Yay Genç Erkek Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score  

1 41B YILDIZ Yakup 06AAOSK 354 / 1 355 / 1 61 30 709
2 6A ASLIM Abdullah 55SOGSK 353 / 3 352 / 2 56 30 705
3 45A HANEY Emircan 48MB 348 / 6 350 / 3 51 23 698
4 9A MEŞE Burak 06YOISK 349 / 5 348 / 5 49 16 697
5 35A AKÇAOĞLU Batuhan 06SOISK 349 / 4 347 / 6 49 25 696
6 8A KISA Emirhan 55SOGSK 348 / 7 348 / 4 49 23 696
7 40A KIRCA Eren 17GYSK 353 / 2 340 /10 55 17 693
8 18A ARSLAN Yunus Emre 38SAGS 346 / 8 342 / 8 43 16 688
9 43A ALBAYRAK Selçuk Bora 34KOSK 346 / 9 339 /12 37 12 685

10 27B DIRIL Efe 06OSK 339 /17 343 / 7 40 16 682
11 25B ERYILMAZ Yusuf Bahadır 06OSK 342 /12 338 /13 37 10 680
12 29B TAŞÇI Beren 17GASK 340 /14 339 /11 39 19 679
13 8B DAĞ Halit Ömer 34OVSK 344 /11 335 /16 34 13 679
14 5A ÖZDEMIR Kubilay 55SOGSK 339 /18 337 /15 34 12 676
15 22B ÇOBAN Toprak Efe 07AOISK 337 /20 337 /14 35 16 674
16 19A ÖDEN Mert 26EAÜG 344 /10 328 /25 37 17 672
17 22A BILSEL Sinan Emre 34MOSK 330 /29 341 / 9 30 8 671
18 4B DEĞER Bilal Emre 34BBS 337 /21 334 /17 24 8 671
19 33A AYGÜN Mehmet Nuri 32GOS 341 /13 328 /24 32 12 669
20 6B ÖZKAN Kemal 34OVSK 340 /16 328 /27 25 9 668
21 11B ŞAKAR Atilla Bora 34FOS 338 /19 328 /26 26 10 666
22 2B KAYA Ahmed Emir 34BBS 336 /24 329 /21 28 9 665
23 28B ÇERÇI Noyan 17GASK 336 /23 329 /23 27 8 665
24 38A DURĞUN Semih Bender 34IOGSK 332 /28 331 /18 26 8 663
25 17A AKGÜN Furkan 38SAGS 340 /15 322 /36 28 9 662
26 20A SÖĞÜT Bahadır 26EAÜG 336 /22 325 /32 23 11 661
27 36B YALÇIN Alp Ege 34IF 335 /25 326 /28 22 12 661
28 35B HIDIROĞLU Mustafa Can 34IF 329 /31 330 /20 27 10 659
29 17B NALBANTOĞLU Mehmet Arda 06BOIS 330 /30 329 /22 22 4 659
30 10A KARAGÖZ Mehmet Akif 06YOISK 328 /36 330 /19 24 6 658
31 10B YURTTAŞ Yusuf Furkan 34FOS 334 /26 321 /40 28 8 655
32 42A EMIRMUSTAFAOĞLU Emre 37KBSK 329 /32 324 /33 23 5 653
33 18B ÖZTELLI Can Doğan 06BOIS 329 /32 322 /37 21 6 651
34 12B ÖZÇELIK Emir Çağkan 34FOS 333 /27 317 /45 23 6 650
35 3A KESIM Alp Soner 07VESA 325 /38 325 /31 20 6 650
36 20B VURAL Ata 55SKOS 324 /41 325 /30 22 8 649
37 19B DEMIRCAN Nuri Kaan 55SKOS 327 /37 321 /39 24 8 648
38 24A KIRATLIOĞLU Ege Gönenç 34MOSK 328 /35 318 /44 26 9 646
39 16B BIROĞLU Yiğit Şefik 06BOIS 325 /39 321 /41 19 7 646
40 30B ÇAKAR Osman 17GASK 324 /40 320 /42 22 2 644
41 21B KARTAL Batuhan 55SKOS 316 /45 326 /29 0 0 642
42 27A DÖNMEZLER Mehmet Eren 63SF 318 /43 323 /34 20 5 641
43 12A SEVÜK Can Taylan 06YOISK 321 /42 319 /43 23 6 640
44 33B YETIM Mustafa Şahin 34AROSK 316 /44 322 /35 23 4 638
45 43B TEMEL Cahit 06AGHVSK 329 /34 309 /47 17 4 638
46 21A GÜRSES Olcay 26EAÜG 313 /46 322 /38 2 0 635
47 44A DIKEN Çağdaş 68AGSK 308 /48 316 /46 20 10 624
48 24B GÜNER Umut 07AOISK 310 /47 297 /48 12 4 607
49 23B ÖZKAN Can 07AOISK 292 /49 285 /49 8 3 577
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Compound Junior Women
Qualification Round

RESULTS Makaralı Yay Genç Kadın Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score  

1 24A TOMRUK İpek 07VESA 345 / 1 343 / 2 43 18 688
2 55A YÜKSEL Irmak 07AESK 340 / 5 348 / 1 43 17 688
3 23A LÖK Songül 48MB 341 / 2 338 / 5 38 10 679
4 22A SARIHAN Nehir 07VESA 338 / 7 341 / 3 37 22 679
5 25A BURUN Hazal 48MB 340 / 6 334 / 8 30 10 674
6 48A UZUN Duru Dicle 06YOISK 340 / 4 331 /11 34 10 671
7 26A BARAN Bürge Nazra 34KAOSK 341 / 3 329 /15 39 10 670
8 17A AKSOY İrem 34FOS 331 /11 336 / 6 34 15 667
9 32A OKYAR Derya İpek 34KAOSK 326 /18 340 / 4 33 14 666

10 13A EMANET Ebrun 34FOS 335 / 9 331 / 9 31 12 666
11 50A YILMAZ Emine Azra 06YOISK 331 /13 334 / 7 29 10 665
12 54A KURUÇAYIRLI Berrenur 06OSK 331 /12 331 /10 29 7 662
13 19A YAKA Sevda 48MB 333 /10 327 /18 27 6 660
14 18A YUVA Begüm 07VESA 330 /16 328 /17 22 12 658
15 35A ATAŞ Buse 58STTSK 335 / 8 322 /21 28 7 657
16 3A OCAKCI İrem 38SAGS 331 /13 326 /19 25 8 657
17 52A ORBAY Sude 06OSK 327 /17 330 /13 25 6 657
18 46A ACAR Esra 06YOISK 323 /19 330 /12 28 9 653
19 7A SAKICI Ilkim Şevval 38SAGS 322 /20 330 /14 21 7 652
20 28A SARACIK İnci 34KAOSK 330 /15 317 /23 27 11 647
21 34A AKAY Ceren 34BBS 316 /22 328 /16 21 8 644
22 62A ÖZEN Şeyma Gülbin 07VOSK 315 /23 326 /20 20 9 641
23 70A ANIL Başak 47NO 309 /27 314 /24 13 4 623
24 61A YILMAZ Aslıhan 58SGSK 300 /32 319 /22 24 6 619
25 33A KAYRAK Sıla 16BB 317 /21 301 /30 18 6 618
26 29A ÖTERBÜLBÜL Rana 35COSK 302 /31 313 /26 14 3 615
27 56A ALKAN Ceren 63SF 307 /28 307 /27 18 2 614
28 27A DEMIRCI Aybüke Başak 35COSK 311 /26 301 /30 12 6 612
29 14A KIRMIZIGEDIK Sude Naz 34IOGSK 313 /24 298 /34 13 5 611
30 15A AYDEMIR Afet Ecem 34FOS 294 /35 314 /25 12 4 608
31 9A ÖZSOY Yasemin 38SAGS 306 /29 301 /32 15 5 607
32 21A KOÇAK Lara Su 48MB 297 /34 301 /33 10 2 598
33 38A ERDOĞAN Serra Nil 34BBS 297 /33 297 /35 11 4 594
34 36A BAYGIN Yağmur 34BBS 311 /25 277 /40 15 7 588
35 31A COŞĞUN Ümran 35COSK 279 /40 304 /29 14 6 583
36 37A TUNCEL Pelin 34MOSK 303 /30 280 /39 11 3 583
37 41A ARSLAN Aleyna 32GOS 287 /37 295 /36 3 1 582
38 57A AKBIYIK Bergüzar Buse 07AESK 287 /36 292 /37 9 2 579
39 58A ÖZALP Elif 63SF 273 /41 306 /28 6 3 579
40 73A AYDINLI Asel Su 06AGHVSK 286 /38 272 /41 12 6 558
41 65A ÜLGÜ Miray 03AF 262 /42 281 /38 9 4 543
42 16A DILAVER Melisa Nil 34IOGSK 281 /39 259 /42 8 1 540
43 12A KOSOVA Maya 34IOGSK 244 /44 247 /43 2 1 491
44 67A ALTINIŞIK Asude 37KBSK 254 /43 234 /44 3 3 488
45 53A KARAOĞLU Büşra 37KBSK 233 /45 213 /45 4 0 446
46 39A ÖZDEMIR Yağmur 32GOS 61 /46 136 /46 2 2 197
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2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2021UEGK)
Antalya 100. Yıl Okçuluk Sahası, Tarih 10-06-2021 ve 13-06-2021

Makaralı Yay Erkek Sıralama Sonuçları

Compound Men
Pos. Sporcu Kategori Ülke 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 3- 041B YILDIZ Yakup M 06AAOSK Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 354/ 2 355/ 1 709 61 30

2 3- 006A ASLIM Abdullah M 55SOGSK Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 353/ 4 352/ 3 705 56 30

3 3- 005B ORUÇ Furkan M 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 351/ 5 353/ 2 704 57 30

4 3- 028A ÇAĞIRAN Evren M 34DO Demka Okçuluk 355/ 1 346/11 701 53 28

5 3- 007B ELMAAĞAÇLI Demir M 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 351/ 6 348/ 7 699 53 18

6 3- 045A HANEY Emircan M 48MB Muğla B.B.S.K 348/11 350/ 4 698 51 23

7 3- 009A MEŞE Burak M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 349/ 7 348/ 8 697 49 16

8 3- 035A AKÇAOĞLU Batuhan M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 349/ 7 347/ 9 696 49 25 Beraberlik Atışı T.10

9 3- 008A KISA Emirhan M 55SOGSK Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 348/12 348/ 6 696 49 23 Beraberlik Atışı T.9

10 3- 037B MARAŞ Serdar Bortay M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 345/17 350/ 5 695 48 21

11 3- 016A USLU Egemen M 38SAGS Spor A.Ş Gençlik ve S.K 347/13 347/10 694 47 18

12 3- 040A KIRCA Eren M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 353/ 3 340/24 693 55 17

13 3- 040B KILIÇ Ali M 42BSK Bulcuk Spor K. 349/ 7 342/20 691 50 18

14 3- 014A KORKMAZ Bülent M 34IB İstanbul B.B.S.K. 344/20 345/12 689 44 13

15 3- 031B KANAAT Burak M 06LHÜS Lokman Hekim Üni. SK. 345/16 343/16 688 44 18

16 3- 018A ARSLAN Yunus Emre M 38SAGS Spor A.Ş Gençlik ve S.K 346/14 342/22 688 43 16

17 3- 044B YILDIRIM Haydarcan M 77YGHSK Yalova Gençlik Hizmetleri Spor 343/21 343/17 686 41 9

18 3- 003B KÖKSAL Talha Sadık M 34BBS Büyükçekmece Belediyesi S.K 349/ 7 336/30 685 42 16

19 3- 013A YETIM Muhammed M 34IB İstanbul B.B.S.K. 341/23 344/14 685 40 19

20 3- 043A ALBAYRAK Selçuk Bora M 34KOSK Keskin Okçuluk Spor Kulübü 346/15 339/26 685 37 12

21 3- 001A ÇALIŞKAN Eyvaz M 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 340/26 343/18 683 40 13

22 3- 039A ALTINTAŞ Göksel M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 339/31 344/13 683 38 13

23 3- 027B DIRIL Efe M 06OSK Onok Spor Kulübü 339/29 343/15 682 40 16

24 3- 031A NARIN Hüseyin M 25EGSK Erzurum Gençlik Spor Kulübü 337/35 343/19 680 37 14

25 3- 025B ERYILMAZ Yusuf Bahadır M 06OSK Onok Spor Kulübü 342/22 338/27 680 37 10

26 3- 029B TAŞÇI Beren M 17GASK Gelibolu Altınok Spor Kulübü 340/25 339/25 679 39 19

27 3- 007A YAKALI Samet Can M 55SOGSK Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 337/33 342/21 679 37 14

28 3- 008B DAĞ Halit Ömer M 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 344/19 335/32 679 34 13

29 3- 005A ÖZDEMIR Kubilay M 55SOGSK Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 339/30 337/29 676 34 12

30 3- 022B ÇOBAN Toprak Efe M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 337/34 337/28 674 35 16

31 3- 019A ÖDEN Mert M 26EAÜG Eskişehir Anadolu Üniversitesi 344/18 328/48 672 37 17

32 3- 022A BILSEL Sinan Emre M 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 330/54 341/23 671 30 8

33 3- 004B DEĞER Bilal Emre M 34BBS Büyükçekmece Belediyesi S.K 337/37 334/33 671 24 8

34 3- 039B TURAN Murat M 15BF Burdur Ferdi 337/36 333/34 670 29 8

35 3- 033A AYGÜN Mehmet Nuri M 32GOS Gizay Okçuluk S.K.D. 341/24 328/47 669 32 12

36 3- 006B ÖZKAN Kemal M 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 340/28 328/50 668 25 9

37 3- 042B ÖZÇELIK Ahmet Talha M 47NO Nokta Okçuluk 332/49 335/31 667 30 11

38 3- 011B ŞAKAR Atilla Bora M 34FOS Fokus Okçuluk S.K. 338/32 328/49 666 26 10

39 3- 015A AYGAN Erdoğan M 34IB İstanbul B.B.S.K. 335/41 330/39 665 34 14

40 3- 002B KAYA Ahmed Emir M 34BBS Büyükçekmece Belediyesi S.K 336/40 329/43 665 28 9

41 3- 028B ÇERÇI Noyan M 17GASK Gelibolu Altınok Spor Kulübü 336/39 329/45 665 27 8

42 3- 045B TERZI Rıfat M 50NF Nevşehir Ferdi 335/42 329/45 664 25 9

43 3- 002A ARSLAN Atalay M 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 333/47 330/40 663 32 11

44 3- 038A DURĞUN Semih Bender M 34IOGSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 332/50 331/36 663 26 8

45 3- 017A AKGÜN Furkan M 38SAGS Spor A.Ş Gençlik ve S.K 340/27 322/64 662 28 9

46 3- 011A ÜNER Menderes M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 330/52 332/35 662 26 8

47 3- 020A SÖĞÜT Bahadır M 26EAÜG Eskişehir Anadolu Üniversitesi 336/38 325/58 661 23 11

48 3- 036B YALÇIN Alp Ege M 34IF İstanbul Ferdi 335/43 326/52 661 22 12

49 3- 035B HIDIROĞLU Mustafa Can M 34IF İstanbul Ferdi 329/57 330/42 659 27 10

50 3- 030A SU Şahin M 34DO Demka Okçuluk 334/45 325/55 659 24 6

51 3- 017B NALBANTOĞLU Mehmet Arda M 06BOIS Başkent Okçuluk İht. SK 330/55 329/44 659 22 4

52 3- 010A KARAGÖZ Mehmet Akif M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 328/63 330/41 658 24 6

53 3- 041A CANTÜRK Feyzullah M 06GOSK Gazi Okçuluk Spor Kulübü 331/51 327/51 658 23 10

54 3- 004A TÜRE Teoman M 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 334/46 323/62 657 16 13

55 3- 029A UZUN Atilla M 34DO Demka Okçuluk 325/68 331/37 656 23 5

56 3- 010B YURTTAŞ Yusuf Furkan M 34FOS Fokus Okçuluk S.K. 334/44 321/70 655 28 8

57 3- 042A EMIRMUSTAFAOĞLU Emre M 37KBSK Kastamonu Belediye Spor Kulübü 329/58 324/59 653 23 5

58 3- 025A ALKAN Muhammet Feyzullah M 63SF Şanlıurfa Ferdi 330/53 322/65 652 22 9

59 3- 018B ÖZTELLI Can Doğan M 06BOIS Başkent Okçuluk İht. SK 329/58 322/66 651 21 6
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2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2021UEGK)
Antalya 100. Yıl Okçuluk Sahası, Tarih 10-06-2021 ve 13-06-2021

Makaralı Yay Erkek Sıralama Sonuçları

Compound Men Devam

Pos. Sporcu Kategori Ülke 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

60 3- 032A HANCI Doğan M 25EGSK Erzurum Gençlik Spor Kulübü 327/64 324/60 651 20 6

61 3- 012B ÖZÇELIK Emir Çağkan M 34FOS Fokus Okçuluk S.K. 333/48 317/78 650 23 6

62 3- 003A KESIM Alp Soner M 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 325/66 325/57 650 20 6

63 3- 020B VURAL Ata M 55SKOS Samsun Kuzey Okçuluk S.K 324/70 325/54 649 22 8

64 3- 019B DEMIRCAN Nuri Kaan M 55SKOS Samsun Kuzey Okçuluk S.K 327/64 321/69 648 24 8

65 3- 026A DOYANÇ Taha M 63SF Şanlıurfa Ferdi 316/74 331/38 647 24 6

66 3- 024A KIRATLIOĞLU Ege Gönenç M 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 328/61 318/76 646 26 9

67 3- 001B İŞYENER Aykan M 34BBS Büyükçekmece Belediyesi S.K 328/62 318/77 646 21 9

68 3- 016B BIROĞLU Yiğit Şefik M 06BOIS Başkent Okçuluk İht. SK 325/67 321/71 646 19 7

69 3- 014B KARPUZCU Serhat M 06AF Ankara Ferdi 329/56 316/80 645 26 8

70 3- 030B ÇAKAR Osman M 17GASK Gelibolu Altınok Spor Kulübü 324/69 320/72 644 22 2

71 3- 026B YILMAZ Mustafa M 06OSK Onok Spor Kulübü 323/71 319/74 642 14 5

72 3- 021B KARTAL Batuhan M 55SKOS Samsun Kuzey Okçuluk S.K 316/76 326/53 642 0 0

73 3- 027A DÖNMEZLER Mehmet Eren M 63SF Şanlıurfa Ferdi 318/73 323/61 641 20 5

74 3- 012A SEVÜK Can Taylan M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 321/72 319/73 640 23 6

75 3- 033B YETIM Mustafa Şahin M 34AROSK Artı Okçuluk Spor Kulübü 316/75 322/63 638 23 4

76 3- 043B TEMEL Cahit M 06AGHVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 329/60 309/83 638 17 4

77 3- 021A GÜRSES Olcay M 26EAÜG Eskişehir Anadolu Üniversitesi 313/78 322/67 635 2 0

78 3- 032B ERGÜDER Ömer M 06LHÜS Lokman Hekim Üni. SK. 313/77 321/68 634 22 7

79 3- 023A KEMALOĞLU Hüseyin Ferhat M 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 307/84 325/56 632 21 4

80 3- 036A AKÇAOĞLU Erturul M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 311/79 319/75 630 15 4

81 3- 044A DIKEN Çağdaş M 68AGSK Aksaray Gençlik ve Spor Kulübü 308/82 316/79 624 20 10

82 3- 013B AKPINAR Levent M 06AF Ankara Ferdi 310/81 313/82 623 9 2

83 3- 015B GÜVENÇ Cemal M 06AF Ankara Ferdi 308/83 314/81 622 14 9

84 3- 024B GÜNER Umut M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 310/80 297/84 607 12 4

85 3- 023B ÖZKAN Can M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 292/86 285/85 577 8 3

86 3- 046A KORUKLUOĞLU Fatih M 06ÜOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K 293/85 275/87 568 11 3

87 3- 037A SEVINÇ Furkan M 34IOGSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 287/87 267/89 554 8 3

88 3- 034A GÜNAY Hüseyin İlhan M 32GOS Gizay Okçuluk S.K.D. 277/88 275/86 552 12 3

89 3- 038B SAYGIN Cem M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 247/89 269/88 516 8 1

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
Yazı Tura Yazı Tura Beraberlik Atışı Shoot Off
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2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2021UEGK)
Antalya 100. Yıl Okçuluk Sahası, Tarih 10-06-2021 ve 13-06-2021

Makaralı Yay Kadın Sıralama Sonuçları

Compound Women
Pos. Sporcu Kategori Ülke 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 4- 040A BOSTAN Yeşim W 34IB İstanbul B.B.S.K. 346/ 3 351/ 1 697 49 18

2 4- 060A SÜZER Ayşe Bera W 26EOSK Eskişehir Okçuluk Spor Kulübü 343/ 8 351/ 2 694 46 11

3 4- 006A CÜRE Öznur W 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 346/ 2 345/ 4 691 45 18

4 4- 024A TOMRUK İpek W 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 345/ 4 343/ 5 688 43 18

5 4- 055A YÜKSEL Irmak W 07AESK Antalya Elite Spor Kulübü 340/12 348/ 3 688 43 17

6 4- 008A OĞUZ Emine Rabia W 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 343/ 7 340/ 8 683 39 16

7 4- 001A ELMAAĞAÇLI Gizem W 38SAGS Spor A.Ş Gençlik ve S.K 345/ 5 338/14 683 37 14

8 4- 030A TOPKARCI Yasemin Begüm W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 347/ 1 335/18 682 43 14

9 4- 004A YORULMAZ Sevgi W 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 344/ 6 337/15 681 37 17

10 4- 023A LÖK Songül W 48MB Muğla B.B.S.K 341/ 9 338/11 679 38 10

11 4- 022A SARIHAN Nehir W 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 338/14 341/ 7 679 37 22

12 4- 072A ÖZCAN Özlem W 20DF Denizli Ferdi 337/15 338/12 675 33 12

13 4- 044A GÜRLEK Büşra Nur W 34IB İstanbul B.B.S.K. 333/23 342/ 6 675 32 11

14 4- 063A YILDIR Sevim W 45MBBS Manisa Büyükşehir Belediye SK 336/16 338/13 674 32 12

15 4- 025A BURUN Hazal W 48MB Muğla B.B.S.K 340/13 334/20 674 30 10

16 4- 069A ATEŞ Emel W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 334/21 340/ 8 674 27 7

17 4- 048A UZUN Duru Dicle W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 340/11 331/24 671 34 10

18 4- 026A BARAN Bürge Nazra W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 341/10 329/28 670 39 10

19 4- 017A AKSOY İrem W 34FOS Fokus Okçuluk S.K. 331/26 336/16 667 34 15

20 4- 032A OKYAR Derya İpek W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 326/35 340/ 8 666 33 14

21 4- 013A EMANET Ebrun W 34FOS Fokus Okçuluk S.K. 335/20 331/22 666 31 12

22 4- 050A YILMAZ Emine Azra W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 331/28 334/19 665 29 10

23 4- 002A SAĞLAM Evrim W 34OVSK Okçular Vakfı Spor Kulübü 330/31 334/21 664 29 10

24 4- 054A KURUÇAYIRLI Berrenur W 06OSK Onok Spor Kulübü 331/27 331/23 662 29 7

25 4- 047A BAŞER Yasemin W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 326/36 335/17 661 28 7

26 4- 019A YAKA Sevda W 48MB Muğla B.B.S.K 333/22 327/32 660 27 6

27 4- 064A AKÇAOĞLU Akgül W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 331/25 328/30 659 27 7

28 4- 018A YUVA Begüm W 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 330/32 328/31 658 22 12

29 4- 035A ATAŞ Buse W 58STTSK Sivas Türk Telekom Spor Kulübü 335/18 322/36 657 28 7

30 4- 003A OCAKCI İrem W 38SAGS Spor A.Ş Gençlik ve S.K 331/28 326/33 657 25 8

31 4- 052A ORBAY Sude W 06OSK Onok Spor Kulübü 327/34 330/26 657 25 6

32 4- 043A ALTINÇIBIK Ezgi Gizem W 32GOS Gizay Okçuluk S.K.D. 335/19 321/38 656 23 7

33 4- 042A HANEY Buse Başak W 34IB İstanbul B.B.S.K. 332/24 322/37 654 22 7

34 4- 046A ACAR Esra W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 323/37 330/25 653 28 9

35 4- 020A ÇITAK Özden W 07VESA Vedat Erbay Spor Akademisi 328/33 325/35 653 23 9

36 4- 007A SAKICI Ilkim Şevval W 38SAGS Spor A.Ş Gençlik ve S.K 322/38 330/27 652 21 7

37 4- 028A SARACIK İnci W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 330/30 317/40 647 27 11

38 4- 010A SEZEN Nida W 34IOGSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 335/17 311/46 646 27 12

39 4- 034A AKAY Ceren W 34BBS Büyükçekmece Belediyesi S.K 316/40 328/29 644 21 8

40 4- 062A ÖZEN Şeyma Gülbin W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 315/41 326/34 641 20 9

41 4- 070A ANIL Başak W 47NO Nokta Okçuluk 309/46 314/42 623 13 4

42 4- 071A ARI Rabia W 68AOSK Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 305/50 317/41 622 12 4

43 4- 061A YILMAZ Aslıhan W 58SGSK Sivas Gençlik Spor Kulübü 300/55 319/39 619 24 6

44 4- 033A KAYRAK Sıla W 16BB Bursa B.B.S.K 317/39 301/52 618 18 6

45 4- 066A DEMIRKAYA Büşra W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 306/48 311/45 617 16 6

46 4- 029A ÖTERBÜLBÜL Rana W 35COSK Cihan Okçuluk Spor Kulübü 302/54 313/44 615 14 3

47 4- 056A ALKAN Ceren W 63SF Şanlıurfa Ferdi 307/47 307/48 614 18 2

48 4- 027A DEMIRCI Aybüke Başak W 35COSK Cihan Okçuluk Spor Kulübü 311/44 301/52 612 12 6

49 4- 045A KARAKUŞ Tülay W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 303/52 308/47 611 14 5

50 4- 014A KIRMIZIGEDIK Sude Naz W 34IOGSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 313/42 298/56 611 13 5

51 4- 011A ŞAHIN Zeynep W 34FOS Fokus Okçuluk S.K. 305/51 306/49 611 11 8

52 4- 015A AYDEMIR Afet Ecem W 34FOS Fokus Okçuluk S.K. 294/58 314/43 608 12 4

53 4- 009A ÖZSOY Yasemin W 38SAGS Spor A.Ş Gençlik ve S.K 306/48 301/54 607 15 5

54 4- 021A KOÇAK Lara Su W 48MB Muğla B.B.S.K 297/57 301/55 598 10 2

55 4- 038A ERDOĞAN Serra Nil W 34BBS Büyükçekmece Belediyesi S.K 297/56 297/57 594 11 4

56 4- 036A BAYGIN Yağmur W 34BBS Büyükçekmece Belediyesi S.K 311/43 277/64 588 15 7

57 4- 031A COŞĞUN Ümran W 35COSK Cihan Okçuluk Spor Kulübü 279/65 304/51 583 14 6

58 4- 037A TUNCEL Pelin W 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 303/53 280/63 583 11 3

59 4- 041A ARSLAN Aleyna W 32GOS Gizay Okçuluk S.K.D. 287/60 295/58 582 3 1
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2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2021UEGK)
Antalya 100. Yıl Okçuluk Sahası, Tarih 10-06-2021 ve 13-06-2021

Makaralı Yay Kadın Sıralama Sonuçları

Compound Women Devam

Pos. Sporcu Kategori Ülke 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

60 4- 057A AKBIYIK Bergüzar Buse W 07AESK Antalya Elite Spor Kulübü 287/59 292/59 579 9 2

61 4- 058A ÖZALP Elif W 63SF Şanlıurfa Ferdi 273/66 306/50 579 6 3

62 4- 049A KARA Fazilet Hümeyra W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 283/62 283/60 566 9 1

63 4- 051A KARAOĞLU Zeynep W 37KBSK Kastamonu Belediye Spor Kulübü 279/64 281/61 560 15 4

64 4- 073A AYDINLI Asel Su W 06AGHVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 286/61 272/65 558 12 6

65 4- 059A DAĞ Burcu W 34IAAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 310/45 233/69 543 10 2

66 4- 065A ÜLGÜ Miray W 03AF Afyonkarahisar Ferdi 262/67 281/62 543 9 4

67 4- 016A DILAVER Melisa Nil W 34IOGSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 281/63 259/66 540 8 1

68 4- 012A KOSOVA Maya W 34IOGSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 244/69 247/67 491 2 1

69 4- 067A ALTINIŞIK Asude W 37KBSK Kastamonu Belediye Spor Kulübü 254/68 234/68 488 3 3

70 4- 053A KARAOĞLU Büşra W 37KBSK Kastamonu Belediye Spor Kulübü 233/70 213/70 446 4 0

71 4- 039A ÖZDEMIR Yağmur W 32GOS Gizay Okçuluk S.K.D.  61/71 136/71 197 2 2

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
Yazı Tura Yazı Tura Beraberlik Atışı Shoot Off
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Junior Men
Qualification Round

RESULTS Klasik Yay Genç Erkek Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score  

1 7A ARZUMAN Musa 34OVSK 329 / 3 332 / 2 26 14 661
2 3A KIRMIZITAŞ Harun 34OVSK 333 / 1 323 / 4 26 10 656
3 2A YILDIRMIŞ Muhammed Abdullah 34OVSK 332 / 2 323 / 5 28 9 655
4 32B SIMAV Merih 07AESK 325 / 6 329 / 3 30 12 654
5 27A MARAŞ Efe Gürkan 34IAAS 317 /12 334 / 1 24 9 651
6 26B AKKOYUN Berkay 34IOGSK 319 / 8 321 / 6 24 9 640
7 13B GÖZE Doğukan 06YOISK 327 / 4 312 /13 19 2 639
8 39B ÖZDEMIR Mustafa 47AOS 326 / 5 310 /16 19 6 636
9 42B ESATOĞLU Doruk Ekin 06AOISK 320 / 7 314 / 9 16 6 634

10 6A BALKAN Mahmut 34OVSK 318 /10 314 / 7 19 6 632
11 33A TARAKÇI Taha Yiğit 34BSK 319 / 9 307 /20 16 4 626
12 15B SAPMAZ Mesut 07VESA 317 /11 309 /18 14 2 626
13 2B İSPIR Yunus Emre 55SOGSK 313 /15 312 /12 12 6 625
14 46A SERT Furkan 06AAOSK 313 /13 309 /19 15 5 622
15 12B ÇOBAN Mustafa Buğrahan 06YOISK 308 /20 312 /11 15 3 620
16 31A TÜMER Ulaş Berkim 17GYSK 309 /18 311 /15 14 4 620
17 41B ÇAYIRHAN Burak 06ÇBGS 306 /24 314 / 8 13 3 620
18 5A AYAZ Batuhan 34OVSK 313 /14 307 /21 12 7 620
19 12A TÜRKMEN Kamil 38SAGS 307 /22 313 /10 11 4 620
20 15A TEK Kutay 38SAGS 307 /21 311 /14 17 4 618
21 22B ÇOLAKOĞLU Çağrı 34DO 305 /26 309 /17 16 4 614
22 4A YILDIRMIŞ Ömer Faruk 34OVSK 308 /19 306 /22 14 4 614
23 25B ERDOĞAN Baran Yağız 34IOGSK 310 /17 303 /27 12 5 613
24 1A KIR Fırat 34OVSK 306 /23 306 /23 10 4 612
25 14A ATAY Mevlüt Mert 38SAGS 304 /27 304 /24 16 5 608
26 5B HACIEYUPOĞLU Bilal Bahadır 55SOGSK 310 /16 294 /33 14 3 604
26 16B KAYNAR Ege 07VESA 304 /28 300 /30 14 3 604
28 35A AYTEKIN Gökberk 35EOISK 298 /30 304 /25 18 4 602
29 1B TURAN Ömer Enes 55SOGSK 299 /29 302 /28 10 2 601
30 45B GÖREN Ali Tuğra 22ESK 297 /31 301 /29 11 0 598
31 24B ÖZ Muhammet Emre 34IOGSK 293 /34 304 /26 11 1 597
32 36A AKIŞ Alp 35EOISK 305 /25 290 /35 16 5 595
33 36B TAÇ Yunus 34FOS 296 /32 291 /34 11 2 587
34 37B TAÇ Emre 34FOS 289 /36 294 /32 11 4 583
35 10B ÇAVUŞOĞLU Yavuz 06YOISK 296 /33 287 /36 8 2 583
36 19B KARAKUŞ Burak Enes 34AOSK 280 /38 297 /31 9 2 577
37 38B KARAKOYUNLU Hüseyin Safa 47AOS 290 /35 284 /38 10 3 574
38 28B UZUNSOY Muhammet Selman 16UGSK 285 /37 287 /37 8 1 572
39 9A ÖZKOÇ Emir 07AOISK 278 /40 281 /40 8 4 559
40 10A AKBOĞA Turhan 07AOISK 278 /39 279 /44 10 2 557
41 20A KURU Yavuz Kaan 34KOSK 274 /43 282 /39 11 2 556
42 11A ARSLAN Efe 07AOISK 274 /44 279 /45 9 4 553
43 34B GÜRBÜZ Burak 34MOSK 271 /45 280 /43 9 3 551
44 43B KOCATAŞLAR Berkay 01AHSK 268 /46 281 /42 0 0 549
45 35B BILSEL Mahir Mert 34MOSK 275 /42 269 /48 9 3 544
46 29B GÜLER Taha Alkın 16UGSK 264 /49 273 /46 3 1 537
47 11B ÇAKAL Mete Deniz 06YOISK 255 /51 281 /41 6 2 536
48 40B BAHRIOĞULLARI Muhammed Fatih 63SF 261 /50 265 /49 2 1 526
49 40A ÇANKAYA Muhammet Emre 35DOSK 264 /48 258 /51 7 2 522
50 13A YÜCEL Hamza 38SAGS 249 /53 270 /47 6 3 519
51 34A TÜRK Burak Emirhan 34BSK 275 /41 243 /55 13 2 518
52 32A ALTINTAŞ Gökay 17GYSK 265 /47 246 /54 5 4 511
53 8B DIKICI Yusuf 68AOSK 253 /52 256 /52 6 1 509
54 17A DALKILIÇ Alper Murat 06AF 245 /55 259 /50 5 2 504
55 26A KARAR Efe 34IAAS 247 /54 247 /53 4 1 494
56 21A DURUKAN Arda 34KOSK 239 /57 243 /56 5 1 482
57 41A KAYALAK Göktuğ Bilal 71AHSK 242 /56 233 /57 3 1 475
58 23B ALTINBAŞ Ömer Sabri 34DO 226 /58 213 /59 3 0 439
59 42A BALABAN Emir 16BB 211 /61 219 /58 4 1 430
60 30A SEZGIN Ebubekir 60TBPSK 213 /59 200 /60 3 2 413
61 19A ÇITIL Mustafa Eren 34KOSK 212 /60 150 /64 2 1 362
62 38A ALTUNDAŞ Furkan Ahmet 11BGS 189 /62 171 /63 0 0 360

AR_C73A Page 1/2Report Created: 13 Jun 2021 09:00 @ UTC+03:00



Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Junior Men
Qualification Round

RESULTS Klasik Yay Genç Erkek Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score  

63 29A SARI Selim Emre 60TBPSK 175 /63 182 /61 1 1 357
64 9B KIRICI Bayram Buğra 68AOSK 172 /64 179 /62 3 2 351
65 7B AKSAKAL Mehmet Emirhan 68AOSK 122 /65 102 /65 2 0 224
66 28A ÇEVIK Muhammed Mustafa 60TBPSK 94 /66 64 /66 0 0 158
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Junior Women
Qualification Round

RESULTS Klasik Yay Genç Kadın Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score  

1 14A BAŞARAN Ezgi 34KAOSK 321 / 2 319 / 2 17 3 640
2 54A ŞATIR Selin 34MOSK 320 / 3 317 / 3 19 8 637
3 65A KÖSE Zeynep 06AOISK 314 / 5 321 / 1 23 6 635
4 6A YAKUPOĞLU Şevval 34OVSK 322 / 1 305 / 8 15 3 627
5 1A ER Aslı 07VESA 311 / 7 314 / 4 15 7 625
6 46A ÖZTÜRK Ece Aleyna 34AROSK 314 / 6 309 / 6 16 7 623
7 23A ÖZDEMIR Sıla 35IBBSK 320 / 4 303 / 9 15 7 623
8 57A DEREBAŞI Defne 55SOGSK 309 / 8 310 / 5 12 1 619
9 62A ERYILMAZ Rabia Nilsu 34DO 308 / 9 300 /11 16 0 608

10 52A ŞATIR Serra 34MOSK 299 /16 308 / 7 16 3 607
11 17A ATAK Gülperi 06SOISK 302 /12 301 /10 18 6 603
12 64A KOÇUR Ceren 16BF 307 /10 295 /17 12 7 602
13 3A PAŞA İlayda Reyyan 07VESA 301 /14 297 /14 11 2 598
14 24A ÖZDEMIR Elifsu 34IOGSK 296 /20 300 /12 7 1 596
15 61A TOLU Edanur 06TOSK 299 /15 295 /16 12 3 594
16 58A MARAŞLI Fatma 38SAGS 302 /13 288 /22 5 2 590
17 13A KANTEMIR Ecemsu Naz 06SOISK 297 /19 292 /18 13 4 589
18 30A GAZOZ Melisa 34IOGSK 289 /23 297 /13 14 5 586
19 22A SELAN Rüya 34IOGSK 305 /11 281 /26 8 4 586
20 10A ÖZKAN Gizem 34OVSK 295 /21 291 /20 8 1 586
21 51A ATEŞ Buse Yaren 06YOISK 298 /18 286 /23 11 2 584
22 8A DEMEZ Eslem Nisa 34OVSK 281 /30 296 /15 10 2 577
23 25A GÜNERI Şueda 35IBBSK 284 /26 291 /19 4 1 575
24 45A BARBAROS Zeynep 07AOISK 285 /24 288 /21 13 4 573
25 60A MERKEN Bilge 14BGMS 290 /22 280 /27 7 5 570
26 9A ÇITAK Özge 07VESA 298 /17 268 /36 6 4 566
27 38A GÜRLEKOĞLU İlayda 01AG 281 /27 284 /25 8 1 565
28 20A SITKI Ela 34KOSK 285 /25 279 /28 6 0 564
29 4A GÜNTAŞ Feyzanur 34OVSK 281 /27 272 /32 8 1 553
30 56A BILBEY Zeynep 16BB 278 /32 274 /30 5 1 552
31 40A ÖZDEMIR Saadet Azra 01AG 267 /37 284 /24 4 1 551
32 47A AKAN Nehir İlayda 34IAAS 275 /34 274 /31 2 0 549
33 7A TURKUT İlayda 07VESA 281 /29 266 /38 6 3 547
34 28A KORKMAZ Simay 34IOGSK 279 /31 267 /37 7 1 546
35 39A TOSUN Perihan Sıla 07VOSK 274 /35 268 /35 7 0 542
36 55A DAŞTAN Alara 06AGHVSK 278 /32 259 /39 6 2 537
36 42A UĞURLU Eylül Başak 01AG 268 /36 269 /34 6 2 537
38 19A BAYRAKCI Meliha Dilara 06SOISK 256 /39 275 /29 4 0 531
39 49A YILMAZ Cansu 34IAAS 242 /43 271 /33 2 0 513
40 34A GÖÇMEN Nazlı Didem 16UGSK 256 /38 252 /41 8 5 508
41 12A AYDINLAR Beril 34KAOSK 245 /42 259 /40 4 1 504
42 18A BAYAR Elif 34KOSK 255 /40 248 /42 6 1 503
43 37A GÜNEŞ Bahar 07VOSK 233 /44 246 /43 3 1 479
44 16A DUMRAL İrem 34KOSK 230 /45 229 /45 2 1 459
45 44A GÜRAN İlayda 34AROSK 246 /41 207 /46 3 1 453
46 48A YILDIZ Edanur Dilara 06ADSK 219 /46 233 /44 1 1 452
47 32A EROL Gülten 16UGSK 208 /47 189 /47 7 0 397
48 41A ATAY Elif 07VOSK 191 /49 182 /48 1 1 373
49 36A BOZBEY Nehir 16UGSK 208 /48 159 /49 2 0 367
50 21A KAYA Ezgi 06SOISK 173 /50 151 /50 2 1 324
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Men
Qualification Round

RESULTS Klasik Yay Erkek Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score  

1 7A ARZUMAN Musa 34OVSK 329 / 4 332 / 2 26 14 661
2 3A KIRMIZITAŞ Harun 34OVSK 333 / 1 323 / 5 26 10 656
3 2A YILDIRMIŞ Muhammed Abdullah 34OVSK 332 / 2 323 / 6 28 9 655
4 32B SIMAV Merih 07AESK 325 / 7 329 / 3 30 12 654
5 25A KÜÇÜK Oğuzhan 34IAAS 331 / 3 321 / 8 23 6 652
6 27A MARAŞ Efe Gürkan 34IAAS 317 /13 334 / 1 24 9 651
7 24A GÜNERI M. Bilal 35IBBSK 316 /14 326 / 4 20 5 642
8 26B AKKOYUN Berkay 34IOGSK 319 / 9 321 / 7 24 9 640
9 13B GÖZE Doğukan 06YOISK 327 / 5 312 /19 19 2 639

10 39B ÖZDEMIR Mustafa 47AOS 326 / 6 310 /24 19 6 636
11 42B ESATOĞLU Doruk Ekin 06AOISK 320 / 8 314 /13 16 6 634
12 6A BALKAN Mahmut 34OVSK 318 /11 314 /11 19 6 632
13 8A SUCU Erdem 07AOISK 311 /22 320 / 9 23 9 631
14 14B ERBAY Vedat 07VESA 312 /21 319 /10 14 4 631
15 23A YILMAZ Yağız 35IBBSK 314 /16 312 /16 21 8 626
16 18A PAPAĞAN Yavuz 06AF 315 /15 311 /20 18 8 626
17 33A TARAKÇI Taha Yiğit 34BSK 319 /10 307 /29 16 4 626
18 15B SAPMAZ Mesut 07VESA 317 /12 309 /27 14 2 626
19 2B İSPIR Yunus Emre 55SOGSK 313 /20 312 /18 12 6 625
20 33B AŞIK Halil Kaan 07AESK 314 /17 309 /26 15 3 623
21 46A SERT Furkan 06AAOSK 313 /18 309 /28 15 5 622
22 3B TOKUŞOĞLU Orkun Ege 55SOGSK 308 /27 313 /14 15 5 621
23 12B ÇOBAN Mustafa Buğrahan 06YOISK 308 /29 312 /17 15 3 620
24 31A TÜMER Ulaş Berkim 17GYSK 309 /25 311 /22 14 4 620
25 41B ÇAYIRHAN Burak 06ÇBGS 306 /33 314 /12 13 3 620
26 5A AYAZ Batuhan 34OVSK 313 /19 307 /30 12 7 620
27 12A TÜRKMEN Kamil 38SAGS 307 /31 313 /15 11 4 620
28 15A TEK Kutay 38SAGS 307 /30 311 /21 17 4 618
29 22B ÇOLAKOĞLU Çağrı 34DO 305 /35 309 /25 16 4 614
30 4A YILDIRMIŞ Ömer Faruk 34OVSK 308 /27 306 /31 14 4 614
31 25B ERDOĞAN Baran Yağız 34IOGSK 310 /24 303 /36 12 5 613
32 20B DAĞITMAÇ Kubilay 34AOSK 302 /40 311 /22 12 3 613
33 1A KIR Fırat 34OVSK 306 /32 306 /32 10 4 612
34 27B KARAÇOLAK Şahin 16UGSK 309 /26 300 /40 16 5 609
35 14A ATAY Mevlüt Mert 38SAGS 304 /36 304 /33 16 5 608
36 16A AKSOY Vedat 06AF 303 /39 302 /37 22 10 605
37 5B HACIEYUPOĞLU Bilal Bahadır 55SOGSK 310 /23 294 /45 14 3 604 Yazı Tura
38 16B KAYNAR Ege 07VESA 304 /38 300 /41 14 3 604 Yazı Tura
39 35A AYTEKIN Gökberk 35EOISK 298 /42 304 /34 18 4 602
40 1B TURAN Ömer Enes 55SOGSK 299 /41 302 /38 10 2 601
41 45B GÖREN Ali Tuğra 22ESK 297 /43 301 /39 11 0 598
42 24B ÖZ Muhammet Emre 34IOGSK 293 /47 304 /35 11 1 597
43 36A AKIŞ Alp 35EOISK 305 /34 290 /49 16 5 595
44 31B ARSLAN Ahmet Raşit 06GSGS 297 /43 291 /48 7 0 588
45 36B TAÇ Yunus 34FOS 296 /45 291 /47 11 2 587
46 30B ALTINTAŞ Osman Aybars 06GSGS 288 /50 298 /42 10 3 586
47 22A GÜLAÇAR İ. Ethem 35IBBSK 304 /37 281 /57 9 3 585
48 37B TAÇ Emre 34FOS 289 /49 294 /44 11 4 583
49 10B ÇAVUŞOĞLU Yavuz 06YOISK 296 /46 287 /51 8 2 583
50 19B KARAKUŞ Burak Enes 34AOSK 280 /53 297 /43 9 2 577
51 17B EROL Halil 07VESA 281 /52 293 /46 14 4 574
52 38B KARAKOYUNLU Hüseyin Safa 47AOS 290 /48 284 /53 10 3 574
53 28B UZUNSOY Muhammet Selman 16UGSK 285 /51 287 /52 8 1 572
54 21B KIM Chang Hee 34DO 275 /58 289 /50 11 3 564
55 9A ÖZKOÇ Emir 07AOISK 278 /55 281 /55 8 4 559
56 10A AKBOĞA Turhan 07AOISK 278 /54 279 /61 10 2 557
57 20A KURU Yavuz Kaan 34KOSK 274 /59 282 /54 11 2 556
58 11A ARSLAN Efe 07AOISK 274 /60 279 /62 9 4 553
59 34B GÜRBÜZ Burak 34MOSK 271 /61 280 /59 9 3 551
60 39A ÖZEN Özgür 34IB 271 /62 280 /60 5 1 551
61 43B KOCATAŞLAR Berkay 01AHSK 268 /63 281 /58 0 0 549
62 35B BILSEL Mahir Mert 34MOSK 275 /57 269 /67 9 3 544
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Men
Qualification Round

RESULTS Klasik Yay Erkek Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score  

63 18B KAHRAMAN Numan Can 34AOSK 259 /69 278 /64 6 1 537
64 29B GÜLER Taha Alkın 16UGSK 264 /66 273 /65 3 1 537
65 11B ÇAKAL Mete Deniz 06YOISK 255 /70 281 /56 6 2 536
66 40B BAHRIOĞULLARI Muhammed Fatih 63SF 261 /68 265 /68 2 1 526
67 40A ÇANKAYA Muhammet Emre 35DOSK 264 /65 258 /72 7 2 522
68 44B SOKANOK Gürsel 07AF 242 /78 279 /63 2 1 521
69 13A YÜCEL Hamza 38SAGS 249 /74 270 /66 6 3 519
70 34A TÜRK Burak Emirhan 34BSK 275 /56 243 /77 13 2 518
71 44A İNAN İbrahim 10BGSK 253 /72 264 /69 2 0 517
72 32A ALTINTAŞ Gökay 17GYSK 265 /64 246 /76 5 4 511
73 8B DIKICI Yusuf 68AOSK 253 /71 256 /73 6 1 509
74 37A AĞÜNLÜ Savaş 11BGS 249 /73 258 /71 7 1 507
75 17A DALKILIÇ Alper Murat 06AF 245 /76 259 /70 5 2 504
76 26A KARAR Efe 34IAAS 247 /75 247 /75 4 1 494
77 4B ŞEHIT Özhan Alp 55SOGSK 263 /67 220 /80 3 1 483
78 21A DURUKAN Arda 34KOSK 239 /79 243 /78 5 1 482
79 41A KAYALAK Göktuğ Bilal 71AHSK 242 /77 233 /79 3 1 475
80 45A KAYA Berat Utku 32GOS 215 /81 249 /74 3 0 464
81 23B ALTINBAŞ Ömer Sabri 34DO 226 /80 213 /82 3 0 439
82 42A BALABAN Emir 16BB 211 /84 219 /81 4 1 430
83 30A SEZGIN Ebubekir 60TBPSK 213 /82 200 /83 3 2 413
84 19A ÇITIL Mustafa Eren 34KOSK 212 /83 150 /87 2 1 362
85 38A ALTUNDAŞ Furkan Ahmet 11BGS 189 /85 171 /86 0 0 360
86 29A SARI Selim Emre 60TBPSK 175 /86 182 /84 1 1 357
87 9B KIRICI Bayram Buğra 68AOSK 172 /87 179 /85 3 2 351
88 6B KAYAKOĞLU Burakcan 68AOSK 170 /88 130 /88 0 0 300
89 7B AKSAKAL Mehmet Emirhan 68AOSK 122 /89 102 /89 2 0 224
90 28A ÇEVIK Muhammed Mustafa 60TBPSK 94 /90 64 /90 0 0 158
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Recurve Women
Qualification Round

RESULTS Klasik Yay Kadın Sıralama Sonuçları

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score  

1 14A BAŞARAN Ezgi 34KAOSK 321 / 2 319 / 2 17 3 640
2 54A ŞATIR Selin 34MOSK 320 / 3 317 / 3 19 8 637
3 65A KÖSE Zeynep 06AOISK 314 / 5 321 / 1 23 6 635
4 6A YAKUPOĞLU Şevval 34OVSK 322 / 1 305 / 9 15 3 627
5 1A ER Aslı 07VESA 311 / 8 314 / 4 15 7 625
6 46A ÖZTÜRK Ece Aleyna 34AROSK 314 / 6 309 / 7 16 7 623
7 23A ÖZDEMIR Sıla 35IBBSK 320 / 4 303 /11 15 7 623
8 2A YILMAZER Assıya 68AOSK 309 / 9 312 / 5 20 7 621
9 57A DEREBAŞI Defne 55SOGSK 309 /10 310 / 6 12 1 619

10 63A AYCAN Fatma Buket 06GSGS 312 / 7 305 / 9 15 6 617
11 62A ERYILMAZ Rabia Nilsu 34DO 308 /11 300 /14 16 0 608
12 52A ŞATIR Serra 34MOSK 299 /18 308 / 8 16 3 607
13 17A ATAK Gülperi 06SOISK 302 /14 301 /12 18 6 603
14 64A KOÇUR Ceren 16BF 307 /12 295 /21 12 7 602
15 3A PAŞA İlayda Reyyan 07VESA 301 /16 297 /18 11 2 598
16 24A ÖZDEMIR Elifsu 34IOGSK 296 /22 300 /15 7 1 596
17 61A TOLU Edanur 06TOSK 299 /17 295 /20 12 3 594
18 68A DEMIREL Gökçe 32IBS 293 /24 297 /17 8 6 590
19 58A MARAŞLI Fatma 38SAGS 302 /15 288 /26 5 2 590
20 13A KANTEMIR Ecemsu Naz 06SOISK 297 /21 292 /22 13 4 589
21 29A AKTUNA Aybüke 35IBBSK 288 /28 301 /13 13 2 589
22 30A GAZOZ Melisa 34IOGSK 289 /27 297 /16 14 5 586
23 22A SELAN Rüya 34IOGSK 305 /13 281 /32 8 4 586
24 10A ÖZKAN Gizem 34OVSK 295 /23 291 /24 8 1 586
25 51A ATEŞ Buse Yaren 06YOISK 298 /20 286 /27 11 2 584
26 8A DEMEZ Eslem Nisa 34OVSK 281 /37 296 /19 10 2 577
27 25A GÜNERI Şueda 35IBBSK 284 /32 291 /23 4 1 575
28 45A BARBAROS Zeynep 07AOISK 285 /30 288 /25 13 4 573
29 60A MERKEN Bilge 14BGMS 290 /26 280 /33 7 5 570
30 9A ÇITAK Özge 07VESA 298 /19 268 /46 6 4 566
31 38A GÜRLEKOĞLU İlayda 01AG 281 /34 284 /29 8 1 565
32 53A KESKIN Deniz 06YOISK 282 /33 282 /31 11 3 564
33 20A SITKI Ela 34KOSK 285 /31 279 /35 6 0 564
34 66A BIRCAN Meltem 07AF 287 /29 271 /42 9 1 558
35 33A AYGÖREN Ayşenur 10BGSK 292 /25 264 /51 8 2 556
36 4A GÜNTAŞ Feyzanur 34OVSK 281 /34 272 /39 8 1 553
37 70A ŞENGÜL Yağmur 34IB 273 /45 279 /34 8 1 552
38 56A BILBEY Zeynep 16BB 278 /40 274 /37 5 1 552
39 40A ÖZDEMIR Saadet Azra 01AG 267 /47 284 /28 4 1 551
40 47A AKAN Nehir İlayda 34IAAS 275 /43 274 /38 2 0 549
41 7A TURKUT İlayda 07VESA 281 /36 266 /49 6 3 547
42 28A KORKMAZ Simay 34IOGSK 279 /39 267 /47 7 1 546
43 27A HABERAL Elif Deniz 35IBBSK 280 /38 265 /50 5 1 545
44 67A AKÇAN Beril 06AF 276 /42 267 /48 6 1 543
45 39A TOSUN Perihan Sıla 07VOSK 274 /44 268 /45 7 0 542
46 55A DAŞTAN Alara 06AGHVSK 278 /40 259 /52 6 2 537 Yazı Tura
47 42A UĞURLU Eylül Başak 01AG 268 /46 269 /44 6 2 537 Yazı Tura
48 50A ERDOĞAN Ayşe 06ADSK 266 /48 269 /43 6 3 535
49 19A BAYRAKCI Meliha Dilara 06SOISK 256 /53 275 /36 4 0 531
50 31A KAPAN Feride 10BGSK 261 /49 259 /54 5 2 520
51 26A CAN Merve 34IOGSK 244 /57 271 /40 5 1 515
52 49A YILMAZ Cansu 34IAAS 242 /58 271 /41 2 0 513
53 34A GÖÇMEN Nazlı Didem 16UGSK 256 /51 252 /55 8 5 508
54 5A KILIÇ Raife Sude 07VESA 224 /62 284 /30 3 0 508
55 12A AYDINLAR Beril 34KAOSK 245 /56 259 /53 4 1 504
56 18A BAYAR Elif 34KOSK 255 /54 248 /56 6 1 503
57 35A GÜNEŞ Ümran 10BGSK 256 /52 243 /59 4 0 499
58 15A SARIALTIN Samiye Bircan 06SOISK 257 /50 233 /60 4 1 490
59 43A KÜÇÜKYORGANCI Sevinç 07AOISK 238 /59 245 /58 4 2 483
60 37A GÜNEŞ Bahar 07VOSK 233 /60 246 /57 3 1 479
61 16A DUMRAL İrem 34KOSK 230 /61 229 /63 2 1 459
62 44A GÜRAN İlayda 34AROSK 246 /55 207 /64 3 1 453
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63 48A YILDIZ Edanur Dilara 06ADSK 219 /63 233 /61 1 1 452
64 69A ÖZBEY TORUN Zehra 34OVSK 188 /67 229 /62 3 0 417
65 32A EROL Gülten 16UGSK 208 /64 189 /65 7 0 397
66 41A ATAY Elif 07VOSK 191 /66 182 /66 1 1 373
67 36A BOZBEY Nehir 16UGSK 208 /65 159 /67 2 0 367
68 21A KAYA Ezgi 06SOISK 173 /68 151 /68 2 1 324

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AR_C73A Page 2/2Report Created: 11 Jun 2021 08:00 @ UTC+03:00

http://www.tcpdf.org

	CJM
	Qualification Round - Individual
	Compound Junior Men


	CJW
	Qualification Round - Individual
	Compound Junior Women


	CM
	CW
	RJM
	Qualification Round - Individual
	Recurve Junior Men


	RJW
	Qualification Round - Individual
	Recurve Junior Women


	RM
	Qualification Round - Individual
	Recurve Men


	RW
	Qualification Round - Individual
	Recurve Women





